EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i lEDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES
Curso de Gestor de MicroempresaCurso de Gestor de Microempresa

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES  do EDITAL DE MATRÍCULAS das
candidatas e dos candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con nuada (FIC) de
Assistente Administra vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador
de Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD),
do DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

Polo Candidata (o)

Agudo Alcides Carneiro De Morais

Agudo Aline Lombardi Fernandes

Agudo Ana Beatriz Agra Da Silva

Agudo Antonio Wisniewski Gonsalves

Agudo Antony Ruan Rodrigues

Agudo Bruna Cristina Batista

Agudo Bruna Fernandes Ferreira Geraldo Santos

Agudo Carolina Corraled

Agudo Claudio Da Conceicao Ferreira

Agudo Eliana Suete Maciel

Agudo Evandro Chaves Zamorim

Agudo Fabianno Botelho Da Silva

Agudo Fernanda Beatriz De Vasconcelos Gomes

Agudo Fernanda Ribeiro De Souza

Agudo Gabriel Alexander Wachholz

Agudo Hiara Rany Arcanjo Silva

Agudo Jelder Da Silva Lemes

Agudo Jerônimo Jose Do Nascimento Neto

Agudo Jessica Meireles Da Rocha Ribeiro De Jesus

Agudo Job Ferreira Fernandes De Menezes

Agudo Joyce Amaral Bispo Da Silva

Agudo Jussarahelenita Dos Santos Barcelos

Agudo Lara Camila Factum Figueredo

Agudo Lorena Dandara Souza De Paula

Agudo Luciani Veneranda Lima Dos Santos

Agudo Maciel Horacio Ferreira

Agudo Maiara Tayssa Da Silva Pinheiro

Agudo Marcele Santos Da Costa Gomes

Agudo Pedro Jorge Dias Nascimento

Agudo Rodrigo Leitao Azevedo

Agudo Roselene Souza Araujo De Lima

Agudo Sammira Pereira De Souza

Agudo Sandra Dias Macedo

Agudo Ygor Rio Pardo Felix

Bagé Ademir Almeida Alves

Bagé Andressa Elisa Matos Da Silva

Bagé Daiana Cristina Santos Pereira

Bagé eder Luis Santos Da Silva Rolim

Bagé Fabiola De Lima Lucas

Bagé Helenilda Coelho Santos

Bagé Jaciara Pereira Freitas

Bagé Jhonatan Pereira Marques

Bagé Joao Pedro Gomes Rodrigues

Bagé Jose Ubirata De Rosso Soares

Bagé Lays Natalia Campos Y

Bagé Luis Henrique De Almeida Santos

Bagé Naiade Goncalves Marins

Bagé Pamela Castilhos

Bagé Renata Patricia Muller Marques

Bagé Sheila Da Costa Vieira Pinto

Bagé Simone Beatriz Moreira

Bagé Tereza Marcia Vieira

Bagé Viviane Marques De Sousa

Balneário Pinhal Alana Ribeiro Souza

Balneário Pinhal Elainy Cristina Da Silva

Balneário Pinhal Elba Dionisio Da Costa

Balneário Pinhal Maria Luisa De Almeida

Balneário Pinhal Marina Da Silva Moreira Canova

Balneário Pinhal Natan De Jesus Pereira

Balneário Pinhal Patricia Daniela Afonso Lemos De Almeida

Camaquã Cassia Silva De Araujo

Camaquã Jose Carlos Oliveira De Lima

Camaquã Kevin Zebrowski Fernandes

Camaquã Luisa Ludtke Lauffer

Camaquã Marcos Vinicius Miranda Arrais

Camaquã Susana Aschidamini Ferreira

Camargo Cressileide Leoncio De Oliveira

Camargo Valentina Correia Lima Da Costa

Candelária Wiliam Heiser Da Silva

Cruz Alta Aline Barbosa Nascimento

Cruz Alta Marcelo De Almeida Bergamini

Cruz Alta Viviane De Fatima De Moraes Dos Santos

Esteio Jovana Marques

Esteio Liliane Lindohl Rebelo

Faxinal do Soturno Cristina De Freitas Rosa Fontoura Da Silva

Gramado Adilson Paris Da Silva

Gramado Adriano Dos Anjos Lima

Gramado Amanda Oliveira Dos Santos

Gramado Amanda Priscila Costa Moraes Paris

Gramado Ana Ligia Da Silva Veloso

Gramado Andrei Lobo De Oliveira

Gramado Andressa Da Silva Alves

Gramado Angela Da Silva Souza

Gramado Antonio Matheus Vieira

Gramado Beatriz Da Cruz Bacelar

Gramado Beatriz Goncalves Paes Lemes

Gramado Bianca Correa Bandeira

Gramado Claudionor Domingues Da Silva

Gramado Daniel Barbosa Ferreira

Gramado Davidson Fernandes Escobar Da Silva

Gramado Geneses Soares Pereira

Gramado Gildenyson Carvalho Da Silva

Gramado Jacqueline Zacarias Vieira Guedes

Gramado Jeferson Pereira Patricio

Gramado Jessica Da Silva Schneider

Gramado Joao Vitor Rebelatti

Gramado Joice Wisznieiwski

Gramado Julia Guimaraes Medeiros

Gramado Juliana Cristina Caetano

Gramado Keiliane Tavares Silva

Gramado Laiane Tavares De Rezende

Gramado Lucas Matheus Campelo De Souza

Gramado Marcelino Hudson Marinho De Castro

Gramado Maria Eduarda Bianchi Vieira

Gramado Maria Roberlania Da Silva

Gramado Melissa Oliveira De Araujo

Gramado Michael Correia De Carvalho

Gramado Millena Nunes Dantas

Gramado Nalenkya Rodrigues Zeferino Nascimento

Gramado Natalia Salcedo Toss Do Prado

Gramado Rafael Do Prado Queiroz

Gramado Rivaldo Junior Brito Lopes

Gramado Sabrina Souza Pureza

Gramado Sara De Freitas

Gramado Simone De Freitas Moraes

Gramado Sirlene Aparecida De Paula

Gramado Sthefany De Mello Alcantara Dias

Gramado Tatiane Da Silva Abraao

Gramado Thiago Jose De Sousa Rodrigues

Gramado Thiago Vinicius Santos De Santana

Gramado Waleska Kelly Farias De Souza

Gramado Yuri Silva E Sousa

Itaqui Giany Caroline Falcao Dorneles

Itaqui Hellen Rosiani Fortes Pereira

Itaqui Thiago Gaviao Mallmann

Itaqui Wendrik Klug Ouriques

Lajeado Clebson Menezes Da Silva

Lajeado Diana Bruxel

Lajeado Fabricio Santos Schwabe

Lajeado Gabriele Andreia Da Silva

Novo Hamburgo Alex Coutinho Do Nascimento

Novo Hamburgo Caroline Rodrigues Carvalho

Novo Hamburgo Daniela Subtil Silveira

Novo Hamburgo Dayana Elene

Novo Hamburgo Elizabete Bezerra De Araujo

Novo Hamburgo Gleice Simone Nunes Dos Santos

Novo Hamburgo Hernani Oliveira De Almeida

Novo Hamburgo Jean Rodrigo Lösch

Novo Hamburgo Jones Atalibio Valdemar Fanezzi

Novo Hamburgo Josemberg Alves De Oliveira Da Gama

Novo Hamburgo Juliano Carlos

Novo Hamburgo Kely Geisse Duarte Fontana

Novo Hamburgo Larissa De Sousa Pereira

Novo Hamburgo Lorena Santos Miranda

Novo Hamburgo Marcelino Lucas Da Silva

Novo Hamburgo Maria Julia Santos Barros

Novo Hamburgo Mateus Hudson Lopes De Lima

Novo Hamburgo Paulo Rafael Santos Do Vale Medeiros

Novo Hamburgo Rosangela Rodrigues De Oliveira

Novo Hamburgo Sarah Oz Kichler

Panambi Tifani Yasmin Heusner

Passo Fundo Adeilda Sousa Lacerda

Passo Fundo Ana Paula Pereira Marques Sgualheira

Passo Fundo Angelita Papa Redin

Passo Fundo Daniela Humberto Moreno

Passo Fundo Deise Cristiane Accorsi

Passo Fundo Evandro Teixeira De Oliveira

Passo Fundo Marly Xavier Da Silva Rauber

Passo Fundo Milene Fracasso Galvagni

Passo Fundo Sara Andressa Schwieder

Pelotas Alessandra De Oliveira Da Silva

Pelotas Aline Cristina Siefert Kopf Noremberg

Pelotas Amora Couto Brandao

Pelotas Andressa Santos De Souza

Pelotas Barbara Pires Bezerra

Pelotas Carolina Dos Santos Miranda

Pelotas Cristiano Saraiva De Saraiva

Pelotas Edson Manoel Joaquim

Pelotas Eduarda De Sena Pinto

Pelotas Esthefany Dos Santos Trassantes

Pelotas Evandro Santos De Albuquerque

Pelotas Fabiano Tramuntinn Soares

Pelotas Gledson Silva Gomes

Pelotas Isabela Figueiredo Da Rosa

Pelotas Jeferson Henrique Melquiades Santos

Pelotas Kelen Denise Simoes Fernandes

Pelotas Lindinaldo Ferreira Dos Santos Silva

Pelotas Lorena Da Cunha Mota

Pelotas Manoela Rosa Freitas

Pelotas Melissa Fernandes Vasconcellos

Pelotas Nathalya Lacerda Hott Dornellas

Pelotas Rafael Moreira

Pelotas Raiana Silveira De Lima

Pelotas Roberta Berndt Hanke

Pelotas Roberta Lima Santos

Pelotas Rodrigo Alexandre Tavares

Pelotas Rodrigo Rocha De Lima

Pelotas Sarah Duarte Da Cruz

Pelotas Simone Nunes Greco Goncalves

Pelotas Taina Pereira Cardozo

Pelotas Tauane Gomes Garcia

Pelotas Vinicius Eduardo Cruz Dias

Picada Café Anderson Santos Dos Santos

Restinga Sêca Douglas Becker Rodrigues Paz

Santana do Livramento Tamara Aristimunho Cavalheiro

Santo Antônio da Patrulha Angelica Peixoto Da Costa Fonseca

Santo Antônio da Patrulha Carlos Antonio Santana De Jesus

Santo Antônio da Patrulha Fernanda Barros Barcella

Santo Antônio da Patrulha Tais Stefani Nunes Da Silva

São Francisco de Paula Luis Gustavo Cristo De Oliveira Azevedo

São Francisco de Paula Stefanie Goncalves Azevedo

São João do Polêsine Jeferson Francisco De Mattos Paz

São José do Norte Jose Walmir Marcelino Ritta Junior

São Lourenço do Sul Andrei Rodrigues Fuchs

São Lourenço do Sul Cristiane Marzani Vieira

São Lourenço do Sul Daisy Cassia Lopes Da Silva

São Lourenço do Sul Stefane Kabke Fagundes Da Silva

São Lourenço do Sul Tainara De Souza Barbosa

São Lourenço do Sul Tamiris Souza Galeigo

Sapiranga Erica De Araujo Brito

Sapucaia do Sul Andressa Piñeiro Machado

Sapucaia do Sul angelo Campos

Sapucaia do Sul Cintia Raquel Borges Strasburg

Sapucaia do Sul Danyely Aparecida Goulart Bock

Sapucaia do Sul Diego Jose Galleano

Sapucaia do Sul Douglas Santos Da Costa

Sapucaia do Sul Ederson Vedovato Da Costa

Sapucaia do Sul Kleyton Donizete Nascimento Fabiano

Sapucaia do Sul Luiz Rodrigo Da Silva Rodrigues

Sapucaia do Sul Solange De Miranda Ramos

Serafina Corrêa Carla Cristina Chaves Lima

Serafina Corrêa Celia Regina Garcia

Sobradinho Antonio Severino Silva Trapia Pereira

Sobradinho Cristina Sa Trapia Pereira

Sobradinho Diane Roehrs Puntel

Sobradinho Ismael Valeriano Dos Santos

Sobradinho Luciana Oliveira De Souza

Sobradinho Lusina Da Silva Bezerra Filho

Sobradinho Pedro Vitor Carvalho De Almeida

Sobradinho Sandra Cristina Oliveira Dos Santos

Sobradinho Wagner Da Costa Puntel

Três de Maio Dhionis Enrique Cunha

Três de Maio Nathan Pires Dantas

Três Passos Emanuely Pereira Batista

Três Passos Evelyn De Souza Mathias

Três Passos Juciene Barbosa Dos Santos

Três Passos Marlon Lucio Inacio De Faria

Venâncio Aires Ana Angelica De Sousa Neves

Venâncio Aires Andressa Thielles Feil

Venâncio Aires Guilherme Augusto Duarte Baierle

Pelotas, 10 de dezembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 10/12/2020 21:07:49.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 10/12/2020 19:45:58.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 10/12/2020 19:38:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83570
9e01f17aa2

	Documento assinado eletronicamente por: